
附件2. 直属事业单位、局机关各科室信息录用情况：
	编号
	单位
	指标分值
	2018年7—8月份得分
	2018学年累计总分

	1
	办公室
	第一档
90分
	23
	23

	2
	组织人事科
	
	0
	0

	3
	计划财务科
	
	5
	5

	4
	基础教育科
	
	5
	5

	5
	幼教中心
	
	8
	8

	6
	综合管理科
	
	0
	0

	7
	教师进修学校
	
	26
	26

	8
	教育发展公司
	第二档75分
75分

	5
	5

	9
	监察审计科
	第三档
60分
	5
	5

	10
	职成教科
社区教育服务中心
成人文化技术学校
	
	0
	0

	11
	教育督导科
	
	5
	5

	12
	装备管理科
	
	0
	0

	13
	教育工会
	
	0
	0

	14
	考试中心
	
	6
	6

	15
	退协
	
	0
	0



